eredi in nessun tempo mai voi predetto domino 

Sergio venerabile egùmeno o i posteri vostri né 

il vostro predetto santo e venerabile monastero, 

che non accada, abbiate dunque mai qualsiasi 

richiesta o molestia in nessun modo né tramite 

persone subordinate da ora e per sempre per 
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molestia per nullum modum nec per 

summissis personis ha nunc et in perpetuis 

temporibus. propter quod ad vicem in 

commutationis recompensationisque accepi a 

vobis nominata integra corrigia de terra vestra 

cum arvoribus et introitum suum omnibusque 

sivi pertinentibus coherente sivi de uno latere 

parte hoccidentis terra mea. De alio latere 

parte horientis nominata corrigia que superius 

vobis commutavi ut dixi sicuti inter se 

nominatis quatuor terminis finiuntur. De uno 

capite parte septentrionis nominatum egripum 

De alio capite parte meridiana nominata terra 

mea. unde nihil vobis intus nominatas 

coherentias reservastis sicuti et quomodo mea 

continet chartula commutationis que vos cum 

cuncta vestra congregatione monachorum 

mihi exinde fecistis in omnem decisione seu 

deliberationem. Quia ita inter nobis combenit: 

Si autem ego aut heredes meis quovis tempore 

contra hanc cartulam commutationis ut super 

legitur venire presumpserimus et in aliquid 

offenderimus per quovis modum aut 

summissis personis. tunc componimus vobis 

posterisque vestris nominatoque sancto et 

venerabili vestro monasterio auri solidos 

viginti bytianteos. et hec chartula qualiter 

continet sit firma in perpetuum: scripta per 

manus iohannis curialis per indictione 

nominata quartadecima  

  C C  

 Ego aligernus filius domini leoni rogatus 

a suprascripto gregorio testi subscripsi  

 Ego theodorus filius domini aligerni 

rogatus a suprascripto gregorio testi subscripsi 

 Ego gregorius filius domini ioannis 

rogatus a suprascripto gregorio testi subscripsi 

 Ego iohannes Curialis Complevi et 

absolvi per indictione nominata quartadecima 

quello che in permuta e compensazione ho 

accettato da voi vale a dire la menzionata 

integra striscia di terra vostra, con gli alberi ed il 

suo ingresso e tutte le cose ad essa pertinenti, 

confinante da un lato dalla parte di occidente 

con la terra mia, da un altro lato dalla parte di 

oriente con la predetta striscia di terra che sopra 

con voi ho permutato come ho detto e come tra 

di loro gli anzidetti quattro termini delimitano, 

da un capo dalla parte di settentrione con il